Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL Nº 58/2022 – CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022
GABARITOS OFICIAIS

Art. 1º - A Prefeita Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 29 de maio de 2022, referente

ao Concurso Público Nº 001/2022, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM

DENTISTA PSB -
PROGRAMA SAUDE

BUCAL

ENFERMEIRO(A)
PADRAO NÍVEL

SUPERIOR 40 HORAS

OPERADOR DE
MAQUINAS B

1.  A B B A

2.  B B B B

3.  C D D B

4.  A C C C

5.  C D* D* A

6.  C D D D

7.  B A A C

8.  C C C C

9.  D C C A

10.  D B B B

11.  B B B D

12.  C C C C

13.  B B B D

14.  D D D A

15.  C C B A

16.  B A C B

17.  D A A A

18.  A D D A

19.  B C B C

20.  B B D C

21.  D D D C

22.  A A A A

23.  A A D D

24.  D B C D

25.  A D B B

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 06 de junho de 2022.

NEILA DE FÁTIMA LUIZÃO FERNANDES
Prefeita Municipal